
10.2

10.4

も
の
づ
く
り

ワ
�
ル
ド
出
展各位

拝啓 時下ますます御清栄のことと御喜び申し上げます。
 平素は格別の御⾼配いただき、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は10⽉2⽇(⽔)〜4⽇(⾦)の3⽇間、ものづくりワールドに出展する運びとなりました。
当社ブースは、パートナー企業である株式会社クロスエフェクトと共同出展いたします。
「デザインから量産まで」をテーマにモノづくり技術を展⽰させていただきます。
皆様御⾼覧の上、率直な御意⾒、御感想をお聞かせいただきたく存じます。
社員⼀同、御来場を⼼より御待ち申し上げております。
                                          敬�具����

【会場】インテックス⼤阪(機械技術要素展)

【開館時間】 10:00~17:00 

2024

wed

fri

事前来場登録はこちら

【当社ブース】 6号館 Bゾーン 54-6

※画像はブース構想イメージです。


